
Trofarello 25 04 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 198 LAGAREN E. - Yamaha 24:12.870
Tempo Gara

1 2:07.103 14:15:49.407

2 1:58.386 14:17:47.793

3 1:58.763 14:19:46.556

4 2:00.424 14:21:46.980

5 1:58.541 14:23:45.521

6 2:05.626 14:25:51.147

7 1:58.597 14:27:49.744

8 2:00.912 14:29:50.656

9 2:00.583 14:31:51.239

10 2:00.651 14:33:51.890

11 2:03.271 14:35:55.161

12 2:00.013 14:37:55.174

 Po. 2 - # 974 TAMAI M. - KTM + 02.027
Diff. Primo

1 2:10.719 14:15:53.023

2 1:59.266 14:17:52.289

3 1:58.570 14:19:50.859

4 1:57.674 14:21:48.533

5 1:59.331 14:23:47.864

6 2:05.491 14:25:53.355

7 1:58.000 14:27:51.355

8 2:00.619 14:29:51.974

9 2:00.087 14:31:52.061

10 2:00.577 14:33:52.638

11 2:04.427 14:35:57.065

12 2:00.136 14:37:57.201

 Po. 3 - # 127 ULIVI M. - KTM + 02.983
Diff. Primo

1 2:13.333 14:15:55.637

2 2:00.649 14:17:56.286

3 1:58.564 14:19:54.850

4 1:59.489 14:21:54.339

5 1:57.704 14:23:52.043

6 2:01.993 14:25:54.036

7 1:58.591 14:27:52.627

8 2:00.475 14:29:53.102

9 2:00.421 14:31:53.523

10 1:59.991 14:33:53.514

11 2:03.991 14:35:57.505

12 2:00.652 14:37:58.157

 Po. 4 - # 977 TABONE S. - Honda + 21.918
Diff. Primo

1 2:05.304 14:15:47.608

2 1:58.358 14:17:45.966

3 1:58.790 14:19:44.756

4 1:59.286 14:21:44.042

5 2:11.555 14:23:55.597

6 2:04.022 14:25:59.619

7 1:59.343 14:27:58.962

8 2:03.121 14:30:02.083

9 2:01.807 14:32:03.890

10 2:05.197 14:34:09.087

11 2:04.667 14:36:13.754

12 2:03.338 14:38:17.092

 Po. 5 - # 399 TRINCHIERI P. - Husqvarna + 27.159
Diff. Primo

1 2:12.540 14:15:54.844

2 1:59.610 14:17:54.454

3 1:59.246 14:19:53.700

4 1:58.233 14:21:51.933

5 1:57.645 14:23:49.578

6 2:11.006 14:26:00.584

7 2:03.119 14:28:03.703

8 2:02.748 14:30:06.451

9 2:04.137 14:32:10.588

10 2:01.649 14:34:12.237

11 2:04.864 14:36:17.101

12 2:05.232 14:38:22.333

 Po. 6 - # 426 CALLEGARO G. - Husqvarna + 33.826
Diff. Primo

1 2:08.660 14:15:50.964

2 1:58.995 14:17:49.959

3 1:58.203 14:19:48.162

4 1:59.610 14:21:47.772

5 1:58.984 14:23:46.756

6 2:08.411 14:25:55.167

7 2:01.911 14:27:57.078

8 2:03.220 14:30:00.298

9 2:14.777 14:32:15.075

10 2:07.081 14:34:22.156

11 2:03.493 14:36:25.649

12 2:03.351 14:38:29.000

 Po. 7 - # 61 ROMAN L. - KTM + 34.913
Diff. Primo

1 2:15.589 14:15:57.893

2 2:00.685 14:17:58.578

3 2:00.318 14:19:58.896

4 2:01.624 14:22:00.520

5 1:59.108 14:23:59.628

6 2:05.886 14:26:05.514

7 2:09.504 14:28:15.018

8 2:03.635 14:30:18.653

9 2:03.595 14:32:22.248

10 2:01.595 14:34:23.843

11 2:02.403 14:36:26.246

12 2:03.841 14:38:30.087

 Po. 8 - # 377 CERUTTI K. - KTM + 1:47.669
Diff. Primo

1 2:22.294 14:16:04.598

2 2:05.919 14:18:10.517

3 2:07.028 14:20:17.545

4 2:05.751 14:22:23.296

5 2:07.724 14:24:31.020

6 2:04.635 14:26:35.655

7 2:06.861 14:28:42.516

8 2:08.216 14:30:50.732

9 2:08.535 14:32:59.267

10 2:07.947 14:35:07.214

11 2:09.085 14:37:16.299

12 2:26.544 14:39:42.843

Fastest lap: 1:57.645 
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Trofarello 25 04 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 225 TARICCO A. - Honda + 2:12.304
Diff. Primo

1 2:35.351 14:16:17.655

2 2:13.642 14:18:31.297

3 2:12.732 14:20:44.029

4 2:08.995 14:22:53.024

5 2:08.427 14:25:01.451

6 2:05.454 14:27:06.905

7 2:09.175 14:29:16.080

8 2:08.565 14:31:24.645

9 2:09.354 14:33:33.999

10 2:11.933 14:35:45.932

11 2:06.455 14:37:52.387

12 2:15.091 14:40:07.478

 Po. 10 - # 756 FIRINO E. - Yamaha + 2:15.388
Diff. Primo

1 2:25.382 14:16:07.686

2 2:10.308 14:18:17.994

3 2:10.350 14:20:28.344

4 2:12.521 14:22:40.865

5 2:09.212 14:24:50.077

6 2:09.862 14:26:59.939

7 2:10.306 14:29:10.245

8 2:10.430 14:31:20.675

9 2:12.257 14:33:32.932

10 2:09.826 14:35:42.758

11 2:08.799 14:37:51.557

12 2:19.005 14:40:10.562

 Po. 11 - # 265 GARAVAGLIA D. - Kawasaki + 2:22.985
Diff. Primo

1 2:30.043 14:16:12.347

2 2:16.852 14:18:29.199

3 2:11.216 14:20:40.415

4 2:09.079 14:22:49.494

5 2:07.309 14:24:56.803

6 2:09.420 14:27:06.223

7 2:08.825 14:29:15.048

8 2:08.061 14:31:23.109

9 2:10.053 14:33:33.162

10 2:09.761 14:35:42.923

11 2:06.948 14:37:49.871

12 2:28.288 14:40:18.159

 Po. 12 - # 213 OSSOLA S. - KTM + 2:25.747
Diff. Primo

1 2:24.044 14:16:06.348

2 2:10.665 14:18:17.013

3 2:07.527 14:20:24.540

4 2:05.885 14:22:30.425

5 2:06.570 14:24:36.995

6 2:09.045 14:26:46.040

7 2:07.046 14:28:53.086

8 2:12.770 14:31:05.856

9 2:09.914 14:33:15.770

10 2:11.245 14:35:27.015

11 2:18.697 14:37:45.712

12 2:35.209 14:40:20.921

 Po. 13 - # 757 SCARDIGNO S. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.387 14:16:03.691

2 2:12.175 14:18:15.866

3 2:11.327 14:20:27.193

4 2:12.111 14:22:39.304

5 2:12.529 14:24:51.833

6 2:11.406 14:27:03.239

7 2:11.353 14:29:14.592

8 2:14.842 14:31:29.434

9 2:14.449 14:33:43.883

10 2:15.885 14:35:59.768

11 2:15.954 14:38:15.722

 Po. 14 - # 719 CIVERTA L. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.202 14:16:23.506

2 2:20.310 14:18:43.816

3 2:13.648 14:20:57.464

4 2:10.923 14:23:08.387

5 2:10.858 14:25:19.245

6 2:10.027 14:27:29.272

7 2:09.493 14:29:38.765

8 2:09.989 14:31:48.754

9 2:15.621 14:34:04.375

10 2:14.566 14:36:18.941

11 2:15.577 14:38:34.518

 Po. 15 - # 282 MUCCHI A. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.290 14:16:11.594

2 2:15.469 14:18:27.063

3 2:12.960 14:20:40.023

4 2:12.847 14:22:52.870

5 2:14.169 14:25:07.039

6 2:14.865 14:27:21.904

7 2:15.505 14:29:37.409

8 2:16.499 14:31:53.908

9 2:24.110 14:34:18.018

10 2:18.963 14:36:36.981

11 2:19.445 14:38:56.426

 Po. 16 - # 99 ROASIO S. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.061 14:16:19.365

2 2:15.102 14:18:34.467

3 2:16.800 14:20:51.267

4 2:13.993 14:23:05.260

5 2:12.948 14:25:18.208

6 2:12.867 14:27:31.075

7 2:15.333 14:29:46.408

8 2:23.800 14:32:10.208

9 2:18.224 14:34:28.432

10 2:17.888 14:36:46.320

11 2:16.966 14:39:03.286

Fastest lap: 1:57.645 

2/4Trofarello, giovedi 25 aprile 2019© MGMTiming



Trofarello 25 04 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 79 CAPELLINO D. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.966 14:16:24.270

2 2:21.397 14:18:45.667

3 2:21.328 14:21:06.995

4 2:12.495 14:23:19.490

5 2:12.317 14:25:31.807

6 2:10.848 14:27:42.655

7 2:17.907 14:30:00.562

8 2:18.698 14:32:19.260

9 2:16.905 14:34:36.165

10 2:16.184 14:36:52.349

11 2:14.925 14:39:07.274

 Po. 18 - # 491 DE MARCHI A. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.466 14:16:15.770

2 2:16.971 14:18:32.741

3 2:18.246 14:20:50.987

4 2:18.637 14:23:09.624

5 2:16.957 14:25:26.581

6 2:14.871 14:27:41.452

7 2:23.915 14:30:05.367

8 2:21.067 14:32:26.434

9 2:15.398 14:34:41.832

10 2:13.497 14:36:55.329

11 2:13.391 14:39:08.720

 Po. 19 - # 638 DONA` A. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.048 14:16:11.352

2 2:17.746 14:18:29.098

3 2:20.957 14:20:50.055

4 2:14.599 14:23:04.654

5 2:17.534 14:25:22.188

6 2:18.035 14:27:40.223

7 2:38.609 14:30:18.832

8 2:18.657 14:32:37.489

9 2:18.748 14:34:56.237

10 2:17.857 14:37:14.094

11 2:15.045 14:39:29.139

 Po. 20 - # 624 CAVARERO L. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.688 14:16:22.992

2 2:24.948 14:18:47.940

3 2:25.907 14:21:13.847

4 2:21.076 14:23:34.923

5 2:26.140 14:26:01.063

6 2:22.323 14:28:23.386

7 2:16.490 14:30:39.876

8 2:16.792 14:32:56.668

9 2:17.596 14:35:14.264

10 2:17.972 14:37:32.236

11 2:22.910 14:39:55.146

 Po. 21 - # 522 GONELLA F. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.432 14:16:18.736

2 2:25.702 14:18:44.438

3 2:26.673 14:21:11.111

4 2:21.989 14:23:33.100

5 2:26.884 14:25:59.984

6 2:25.100 14:28:25.084

7 2:20.564 14:30:45.648

8 2:20.005 14:33:05.653

9 2:18.988 14:35:24.641

10 2:19.146 14:37:43.787

11 2:22.119 14:40:05.906

 Po. 22 - # 922 AMADEI F. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.388 14:16:21.692

2 2:25.974 14:18:47.666

3 2:25.682 14:21:13.348

4 2:22.836 14:23:36.184

5 2:25.990 14:26:02.174

6 2:23.845 14:28:26.019

7 2:20.964 14:30:46.983

8 2:19.643 14:33:06.626

9 2:19.492 14:35:26.118

10 2:18.849 14:37:44.967

11 2:27.638 14:40:12.605

 Po. 23 - # 221 ZANELLATO A. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.371 14:16:20.675

2 2:24.607 14:18:45.282

3 2:24.630 14:21:09.912

4 2:15.850 14:23:25.762

5 2:17.019 14:25:42.781

6 2:27.799 14:28:10.580

7 2:22.954 14:30:33.534

8 2:20.932 14:32:54.466

9 2:23.926 14:35:18.392

10 2:21.183 14:37:39.575

11 3:11.726 14:40:51.301

 Po. 24 - # 7 CAREGLIO L. - Yamaha + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:34.668 14:16:16.972

2 2:26.101 14:18:43.073

3 2:26.413 14:21:09.486

4 2:23.044 14:23:32.530

5 2:26.968 14:25:59.498

6 2:29.106 14:28:28.604

7 2:28.482 14:30:57.086

8 2:29.299 14:33:26.385

9 2:29.880 14:35:56.265

10 2:37.535 14:38:33.800

 Po. 25 - # 520 GILLI E. - Suzuki + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:45.845 14:16:28.149

2 2:25.062 14:18:53.211

3 2:26.081 14:21:19.292

4 2:24.602 14:23:43.894

5 2:29.811 14:26:13.705

6 2:25.357 14:28:39.062

7 2:26.831 14:31:05.893

8 2:31.377 14:33:37.270

9 2:35.677 14:36:12.947

10 2:31.311 14:38:44.258

Fastest lap: 1:57.645 
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Trofarello 25 04 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 26 - # 992 PIERI R. - Honda + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:35.071 14:16:17.375

2 2:29.720 14:18:47.095

3 2:25.554 14:21:12.649

4 2:21.641 14:23:34.290

5 2:34.791 14:26:09.081

6 2:20.354 14:28:29.435

7 2:50.199 14:31:19.634

8 2:39.715 14:33:59.349

9 2:30.114 14:36:29.463

10 2:28.544 14:38:58.007

 Po. 27 - # 29 RAVERA L. - KTM + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:11.276 14:15:53.580

2 2:02.214 14:17:55.794

3 1:58.351 14:19:54.145

4 1:58.424 14:21:52.569

5 1:58.004 14:23:50.573

6 2:29.792 14:26:20.365

Fastest lap: 1:57.645 

4/4Trofarello, giovedi 25 aprile 2019© MGMTiming


